电压 型号 电流 功率 尺⼨ 电压 型号 电流 功率 尺⼨
80V
JBZ8005-80-150 150A 5kW 3U
300V
JBZ8006-300-75 75A 6kW 3U
JBZ8010-80-300 300A 10kW 3U JBZ8012-300-150 150A 12kW 3U
JBZ8015-80-450 450A 15kW 3U JBZ8018-300-225 225A 18kW 3U
JBZ8030-80-900 900A 30kW 6U JBZ8036-300-450 450A 36kW 6U
JBZ8040-80-1350 1350A 45kW 16U JBZ8054-300-675 675A 54kW 16U
JBZ8060-80-1800 1800A 60kW 16U JBZ8072-300-900 900A 72kW 16U
500V
JBZ8006-500-40 40A 6kW 3U
800V
JBZ8006-800-25 25A 6kW 3U
JBZ8012-500-80 80A 12kW 3U JBZ8012-800-50 50A 12kW 3U
JBZ8018-500-120 120A 18kW 3U JBZ8018-800-75 75A 18kW 3U
JBZ8036-500-240 240A 36kW 6U JBZ8036-800-150 150A 36kW 6U
JBZ8054-500-360 360A 54kW 16U JBZ8054-800-225 225A 54kW 16U
JBZ8072-500-480 480A 72kW 16U JBZ8072-800-300 300A 72kW 16U
1000V
JBZ8012-1000-40 40A 12kW 3U
1500V
JBZ8012-1500-25 25A 12kW 3U
JBZ8024-1000-80 80A 24kW 6U JBZ8018-1500-40 40A 18kW 3U
JBZ8036-1000-120 120A 36kW 16U JBZ8036-1500-80 80A 36kW 6U
JBZ8048-1000-160 160A 48kW 16U JBZ8054-1500-120 120A 54kW 16U
JBZ8060-1000-200 200A 60kW 22U JBZ8072-1500-160 160A 72kW 16U
⼀般规格表
项⽬ 参数
交流输⼊ 三相输⼊，340VAC〜480VAC�，频率�47Hz〜63Hz
功率因数 0.99(典型值)